
Nosacījumu pārgrozījumi un papildinā-
jumi par meža pārdošanu valsts mežos.

Muitas departamenta rīkojums.
Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par:

1) „Saldus Avīzes" un 2) „Smiltenes
Ziņu" sodīšanu un 3) Jaunlatgales krievu
kult. veicin. biedr. un 4) Pārdaugavas
mūzikas biedr. ,.Corda" likvidēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Nosacījumu

pārgrozījumi un papildinājumi par
meža pārdošanu valsts mežos.
1935. g. 15. oktobra Nosacījumos par

meža pārdošanu valsts mežos (12. veids
pie „Vald. Vēstn." 1937. g. 21.—24. nu-
muros izsludinātās Instrukcijas valsts
mežu un meža materiālu izsniegšanai) iz-
darīt sekojošus pārgrozījumus un papil-
dinājumus:

Nosacījumu 3. pantu izteikt šādi:

3.
Mežu pirkšanas līguma tiesības pēc

šiem nosacījumiem pircējs var nodot citai
personai vienīgi ar tās Zemkopības mi-
nistrijas iestādes atļauju, kura slēgusi
līgumu, un tikai pēc tam, kad pircējs pa-
pildinājis drošības naudu līdz šo nosa-
cījumu 1. pantā paredzētam apmēram, ie-
maksājis ne mazāk kā 20% no pirkšanas
sumas un arī nokārtojis iemaksu mežu
kultūru darbiem šo nosacījumu 4. pantā
paredzētā apmērā un kārtībā. Šāda at-
ļauja un pārņemšana jāatzīmē uz šī lī-
guma.

Nosacījumu 4. panta 2. nodalījumu iz-
teikt šādi:

4.

Maksājumus līdz Ls 3000,— var pie-
ņemt vietējais virsmežzinis, bet par šo
sumu lielāki maksājumi jāiemaksā Lat-
vijas bankā ieskaitīšanai Mežu depar-
tamenta rēķinā. Bankas kvīte vai pazi-
ņojuma oriģināls, no kuriem varētu re-
dzēt, ka maksājums izdarīts attiecīgai
virsmežniecībai par labu, pircējam jāie-
sniedz vai jāuzrāda attiecīgajam virs-
mežzinim, kas uz tās taisa vajadzīgo at-
zīmi, ka maksājums izdarīts par virsmež-
niecībā pirkto mežu.

Piezīme (paliek spēkā)
Nosacījumu 10. panta 4. teikuma beigās

vārdus „kuru iztaisa cena pēc takses pirms
un pēc meža degšanas" atvietot ar vārdiem
„kuru iztaisa līguma ciešmetra cena pirms
un cena pēc meža degšanas".

Nosacījumu 11., 16. un 17. pantus iz-
teikt šādi:

11.

Mežu cirst un materiālus izvest no
1. maija līdz 30. septembrim vispārīgi
aizliegts, bet nepieciešamības gadījumā šie
darbi pielaižami ar Mežu departamenta at-
ļauju, pie kam pircējam jāizpilda depar-
tamenta uzstādītie noteikumi par meža
aizsardzību pret uguni un ceļu labošanu.
Virsmežzinim tiesība prasīt, lai pircējs
uzsit izvedamiem materiāliem savu zīmi,
bet šādas zīmes uzsišana vēl nenozīme
īpašuma tiesību pāriešanu uz p ircēju (5. §).
Neatvēlētā laikā izcirstie un izvestie mate-
riāli, tāpat arī materiāli, kuri izvesti bez
Pircēja zīmēm, ja tādas virsmežzinis ir
Prasījis, pāriet valsts īpašumā. Sagatavotie
neskaldītie skuju koku būv- un malkas
materiāli, ja tie vasaru paliek mežniecības
robežās, tāpat ari skuju koku celmi, jā-
nomizo vai jānosvītro līdz 1. jūnijam, un
izcirstās vietas, neatkarīgi no līguma ter-
miņa notecēšanas, jānotīra katru gadu līdz
1 maijam. Ja visas valstij pēc šī līguma pie-
nākošās sumas nav samaksātas, pircējam
katru gadu līdz 1. jūnijam uz savu rēķinu
āgādā par sagatavoto, bet pēc 1. maija

meža palikušo vai uz krautuvēm izvesto
materiālu aizsardzību pret bojāšanos.

Koksnes taupības nolūkos izmantojami
arī meža materiālu atkritumi (galotnes,
rupjākie zari, tēsto materiālu skaidas u.
tml.). Ja pircējs tos neizmantotu, tie
atstājami uz vietas mežu administrācijas
rīcībā bez kādas atlīdzības; atkritumi pir-
cējam jāsavāc kārtīgās čupās, saskaņā ar
virsmežziņa norādījumiem, vai atsevišķos
gadījumos uz viņa pieprasījumu jāsa-
dedzina. Meža materiālu atkritumus
sadedzināt atļauts no 1. oktobra līdz
15. aprilim. Ja sagatavoto materiālu un
celmu nomizošana vai nosvītrošana, ma-
teriālu aizsardzība pret bojāšanos, ciršanas
vietu satīrīšana, atkritumu savākšana vai
to sadedzināšana nav pienācīgi izdarīta
saskaņā ar šo pantu, tad šos darbus izdara
virsmežniecība uz drošības naudas rēķinu.

16.
Ja pārdotas vienības apzīmētiem ko-

kiem, pircējam jāraugās, lai strādnieki
cirstu tikai numurētus un apzīmētus kokus,
nebojājot numurus un zīmogus pie cel-
miem. Ja apzīmētie koki pārdoti atse-
višķā cirsmā vai atdaļā vai mežs pārdots
pēc platības, tad, kokus cērtot, tie jāgāž
uz nopirkto meža gabalu. Šo noteikumu ne-
ievērojot un tuvējo meža daļu piekaisot ar
lauzu, meža pircējam mežs uz savu rē-
ķinu jāiztīra un par kokiem ar iznīci-
nātiem numuriem un zīmogiem pie celma,
ja visu celmu skaits (ieskaitot arī necirstos)
pārsniedz pārdoto koku skaitu, kā ari par
bojātiem, nolauztiem vai nocirstiem kokiem
ārpus nopirktās vienības jāsamaksā to
vērtība pēc tirgus cenas, ja koki palikuši
mežā, bet pēc divkārtējas tirgus cenas, ja
tie aizvesti vai tos izlietojis pircējs. Ja
koku bojāšana vai neļaušana notikusi aiz
nenovēršamiem apstākļiem, ko noteic mež-
zinis, pircējs samaksā par bojātiem un no-
lauztiem kokiem to vērtību pēc tirgus cenas,
un koki pāriet pircēja īpašumā. Ja lauzas
notīrīšana nav pienācīgi izdarīta, šosdarbus
izdara virsmežniecība uz drošības naudas
rēķinu.

17,

Par patvaļīgu materiālu nokraušanas
vietu ierīkošanu pircējam jāmaksā 50 latu
līgumsods par katru ierīkotu krautuvi un
par izcirsto vai bojāto meža materiālu
tā vērtība pēc tirgus cenas, ja šie ma-
teriāli paliek valsts rīcībā, bet pēc divkār-
tējas tirgus cenas, ja pircējs materiālus
izlietojis savām vajadzībām, pie kam mež-
zinim ir tiesība aizliegt lietot patvaļīgi
ierīkoto nokraušanas vietu. Tāds pat lī-
gumsods uzliekams pircējam par pat-
vaļīgu vecu ceļu tīrīšanu un jaunu ievilk-
šanu, ja valstij no tā cēlušies zaudējumi.

Nosacījumu 18. panta 1. teikumā vārdu
,,vienība" atvietot ar vārdu ,,atdaļā" un
vārdus ,,7 dienas" atvietot ar vārdiem ,,3
nedēļas": tā paša panta 2. teikumu iz-
teikt šādi: ,,Ja šinī laikā vainīgais netiktu
uzrādīts vai viņu vēlāk attaisnotu, no
pircēja piedzenama izcirsto vai bojāto
koku vērtība pēc tirgus cenas, ja koki
palikuši mežā, bet pēc divkārtējas tirgus
cenas, ja koki aizvesti".

Nosacījumu 19. pantā vārdus ,,takses
cena" atvietot ar vārdiem ,,vērtība pēc
tirgus cenas".

Nosacījumu 20. pantu izteikt šādi:

20.

Ja pircējs patvaļīgi aizved vai izved ar
atļauju nocirstos kokus, no viņa piedze-
nams līgumsods, kuru nosaka Mežu depar-
taments, bet ne augstāk par nesamaksātās
sumas apmēriem pēc līguma.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 11. oktobri.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

84. rīkojums.

1937. g. 8. oktobri.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, pēc kura a/s. ,,Furniers" var
saņemt preces un materiālus bez muitas
un akcīzes 1932. g. 71., 112., 128., 159.,
175., 1934. g. 15., 162., 219., 1935. g.

10., 67. un 1936. g. 37. rīkojumi).
Preču un materiālu sarakstu, pēc kura

a/s. ,,Furniers" var saņemt preces un ma-
teriālus bez muitas un akcizes, papildināt
ar augu līmi (ievedmuitas tarifa 43. p.
1. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g.
12. oktobrī.

Finansu ministra v. i.
iekšlietu ministris V. Gulbis.

Muitas depart. direktors
Arn.Landovskis.

Lēmums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a) un b) punktiem,
nolemju: sodīt laikrakstu ,, Saldus
Avize" ar vienreizēju naudas sodu
Ls 25,—, par nepatiesu ziņu ievietošanu,
kas nepareizi apgaismo valsts iestāžu
darbību.

Rīgā, 1937. g. 9. oktobrī. 9026.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsi 'ņš

Lēmums.
Pamatojoties uz noteikumu par "kara

stāvokli 17. panta a) un b) punktiem,
nolemju: sodīt laikrakstu ,,Smiltenes
Ziņas" ar vienreizēju naudas sodu
Ls 15,— par ievietoto ziņojumu, kas ne-
pareizi apgaismo dienestpersonas darbību.

Rīgā, 1937. g. 9. oktobrī. 9038.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Rīga 11. oktobrī atklāja 2 jaunas amatniecības skolas

Zemkopības ministris J. Birznieks
atklāja kooperācijas skolu.

Centrālās savienības ,,Turība" kooperā-
cijas skolas atklāšanā Antonijas ielā 19
vakar, 11. okt., ieradās zemkopības mi-
nistris J. Birznieks un kooperācijas
vadošie darbinieki. Jauno skolu iesvētīja
docents Bērziņš.

,,Turības" direktors - rīkotājs J. Blūm-
bergs norādīja, ka jau no ,,Turības" dibi-
nāšanas dienas domāts par jaunu kooperā-
cijas darbinieku sagatavošanu. Kooperā-
cijas skola dos techniskus darbiniekus un
audzinās viņus atbildīgam un pašaizliedzī-
gam darbam, kāds kooperācijā nepiecie-
šams.

Zemkopības ministris J." Birznieks,
kooperācijas skolu atklājot, starp citu,
teica: ,,Mums visiem skaidrs, ka bez
labu darbinieku saimes nav iespē-
jama ienesīga, sekmīga un droša
patērētāju kooperācija. Derīga amatu
mācīšanās mūsu zemē arvienu pieņemas,
tikai tirdzniecībā līdz šim rosība bija
mazāka. Tirdzniecībā latviešiem vispār
trūka dziņas un pamudinājuma, kādēļ
dabīgi, ka to bija pārņēmuši sveštautieši
Tāpat kā citas saimnieciskās no-
zares, arī tirdzniecība jāņem lat-
viešu rokās. Kooperācija nekad neaiz-
ņems simts procentu no tirdzniecības, jo
kooperācijas mērķis nav iznīcināt privāto
iniciatīvi. Lauku un pilsētu patērētāju
kooperativi gādās par tiem, kam no
svara, lai par nopelnīto naudu saņemtu
lētas un pilnvērtīgas preces.

Patērētāju biedrību tīkls, kas pēc jaunā
kooperācijas likuma pārklās visu zemi,
prasa atbildīgus darbiniekus. Lai jaunā
skola audzinātu darbiniekus, pašaizliedzī-
gus un ar atbildības apziņu darbā."

Šogad kooperācijas skolā darbojas pār-
devēju kurss, bet nākošā gadā paredzēts
noorganizēt veikalvežu kursus. Skolā
kā lektori darbosies pazīstami kooperācijas
darbinieki. LTA.

Izglītības ministris Dr A. Tentelis
atklāja valsts grāmatrūpniec. skolu.

Šodien uzsāk mācības jaundibinātā
valsts grāmatrūpniecības vakar-
skola, kuras uzdevums ir sagatavot
grāmatrūpniecības dažādo nozaru darbi-
niekus. Skolas svinīgais atklāšanas akts
notika 11. oktobrī Rotas zālē. Aktā iera-
dās izglītības ministris Dr. A. Tentelis
un citi viesi. Atklāšanas aktu ievadīja
Dr. A. Freija svētruna.

Izglītības ministris prof. A. Tentelis,
atklājot jauno mācības iestādi, starp citu
teica:

,,Šodien esam izlūgušies Dieva svētību
iaunai speciālai skolai. Tā ir pirmā

mūsu Latvijas pastāvēšanas laikā nodibi-
nātā grāmatrūpniecības skola. Gan
1928. gadā mēģinājām burtliču skolu
ierīkot, bet tā neatrada toreiz visu varenās
saeimas piekrišanu un iznīka. Mēs jau
dzirdējām, cik tāda skola svarīga un vaja-
dzīga, tā ka uzmācās jautājums, kā gan
līdz šim varējām bez tās iztikt, un kā
izlīdzējās tās iestādes, kam šādas skolas
audzēkņi bija nepieciešami. Vajadzēja
še atkal nākt 1934. gada 15. maijam, lai
mēs tiktu pie šādas iestādes, kurā mācītos
un sistemātiski mācītos mūsu jaunatne par
burtličiem, par iespiedējiem, par iesējē-
jiem. Vajadzēja nākt tam vienības
garam, lai iznīcinātu visu to neuzticības,
naida slimības garu, kas valdīja pirms
tam. Šai pavasarī valsts ir piešķīrusi
līdzekļus šādas skolas nodibināšanai, un
tagad mēs varam stāties pie skolas darba.
Šai skolā ir ieinteresētas visplašākās ap-
rindas. Tādēļ man gribas izteikt visiem
tiem sirsnīgāko pateicību, kas pie tās ierī-
košanas ir darbojušies.

Ko mēs no šīs skolas sagaidām? Mēs

gaidām, lai no tās iznāktu krietni darbi-
nieki; bet ne tikai krietni darbinieki vien,
bet līdz ar to ari krietni "valsts pilsoņi,
kas būtu apbruņojušies savā darbā ar
labām zināšanām, ar technisku veiklību,
darbīgi, uzticami un kas mīlētu darbu.
Lai tie audzēkņi, kas no šīs skolas iznāļks,
mīlētu darbu, lai viņi mīlētu ari valsti,
savu tautu un savu zemi, lai viņi sekotu
tiem norādījumiem, kurus mums devis
Valsts Prezidents. Lai šīs skolas audzēkņi
izaugtu stingri raksturā un pārliecībā.
Kā es redzu, jūsu skaits ir ļoti liels, ap
140 audzēkņu, un šis lielais audzēkņu
vairums būs jāapmāca skolotājiem. Man
gribētos novēlēt ari skolotājiem viņu darbā
vislabākās sekmes. Novēlu šai skolai
attīstīties, plaukt un ziedēt. Lai viņa
aizpildītu to lielo robu, kas mums šai rūp-
niecības nozarē bija sajūtams beidzamo
gadu laikā, un lai tiešām no tās iznāktu
tādi darbinieki, kas būtu lietderīgi ne
tikai darba devējiem, bet visai Latvijai.
Dievs, svētī Latviju".

Jauno grāmatrūpniecības darbinieku sa-
gatavošanas iestādi apsveica Rīgas pils.
valdes pārstāvis M. Ozols, arodskolu direk-
tors I. Zubāns, akc. sab. ,,Rota" direktors-
rīkotājs Ansons un citi, kuriem rakstiski
pievienojās Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors A. Sakenfelds un Latvijas preses
biedr. priekšnieks J. Druva. Skolas direk-
tors Rozentāls pateicās visiem jaunā pa-
sākuma atbalstītājiem un lūdza izglītības
ministri nodot Valsts Prezidentam
Dr. K. Ulmanim pateicības rakstu. Klāt-
esošie sumināja Valsts Prezidentu un
valdību. LTA.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot kantorī)
eadu 22,— , Par: Ls6duu- ' gadu. . . i8
i/2 gadu . . .12,— i/ 2 gadu

? ? ,>_

3 mēn 6,— 3 mēn 5,—
. 0 —'L1 " ' ' ' ' atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. —,13

Latvijas valdības JĒLoficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^mtM^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: J^J^^J^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^PoļlĒPJF*^ Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ^gr Atvērts no pīkst. '/29 līdz i/ 24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,, —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ,, 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. ,, —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. ,, 1,—



1734. lēmums.
1937. g. 9. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („ValdIbas Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Jaunlatgales krievu kultūras
veicināšanas biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.

1735. lēmums.
1937. g. 9. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („ValdIbas Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Pārdaugavas mūzikas biedrībai
,,Corda ".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnerī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.

Iecelšanas un atvaļinājumi
1736. lēmums.

1937. g. 9. oktobri, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,.Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(Vaid. Vēstn." 1937. g. 73. num.), atceļu
Ernestu ApsJti no Rīgas mājkalpo-
potāju biedrības valdes locekļa amata
un viņa vietā ieceļu Kārli Celmiņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 219. numurā ievie-

totā Znūtiņu mel. sab. „Latvija" —Seiļu
grāvja 1., ' 2. un 3. grupu novadgrāvju
īakšanas darbu dalībnieku saraksta 15. nu-
murā pēc kārtas 9. ailē nodrukātā 6 vietā
jālasa 5; 38. numurā pēc kārtas 2. ailē
nodrukātā Mir. Alekseja Grigorija d. Za-
chacharova mantojuma masa vietā jālasa
mir. Alekseja Grigorija d. Zacharova
mantojuma masa.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 846. saraksts.
51589. Jānis Augulevičs, dz. 1911. g. 1. I.

Meklē Bauskas apr. 2. iec. miert. ar 1937. g.
30. IX 256/37. r. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. polic.)

51590. Klementijs Antona d. Brokons, dzim.
1916. g. 27. XI Kaunatas pag. Meklē Cēsu apr.
priekšn. ar 1937. g. 1. X 1711. r. Sod. adm.
kārtā ar Ls 200,— vai 2 mēn. ciet. (Lēm. nor.
izpr. no Krim. pol.)

51591. Daniels Bergšteins, dzim. 1909. g.
17. II Ainažu pag. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
I. d. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. 3. iec.
miert. uz 1937. g. 29. IX 2056. r. un ņemt pa-
rakstu no B. par dzīves vietu neatstās, bez mēkl.
miert. ziņas.

51592. Valters Birks, dzim. 1907. g. 24. I
Igaunijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1937. g.
28. IX 1196. rakstu.

51593. Bruno Bušs, dzim. 1916. g. 11. XII
Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1937. g. 30. IX
1520. rakstu.

51594. Eduards - Bernhards Broms, dzim.
1910. g. 4. VI Saiacas pag. Apv. pēc Sodu lik.
281 p., 310. p. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec.
miert. uz 1937. g. 29. IX 668k. rakstu. .

51595. Harijs Roberta d. Bergs, dz. 1920. g.
II. IV. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1937. g.
29. IX 1456. rakstu. Sod. ar 3 mēn. ciet.; sods
atv. ar iev. audzin. lab. iest. uz 1 gadu. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol.)

51596. Dorofejs Bogdanovs, dzim. 1919. g.
7. XI. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu
Rēzeknes 1. iec. miert. uz 1937. g. 12. IX.
720. rakstu.

51597. Jānis Balodis, dzim. 1916. g. 1. II
Krustpilī. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. 47. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1937. g.
1 X 1189. rakstu.

51598. Jānis Balodis,' dzim. 1916. g. 1. II
Krustpilī. Apv. pēc Sodu lik. 47., 553. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1937. g.
1 okt. 1190. rakstu.

51599. Hja Trofima d. Bekasovs, dz. 1900. g.
20 VII Maltas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p-

1 d Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1937. g. 1. X
irrai rakstu. Apciet. atvest uz miert. kameru.

51600. Paladijs Bekasovs, dzim. 1877. g.
Maltas pag. Apv. pēc Sodu lik. 12., 415. p. 1. d.
Meklē Daugavpils apgabait. 1. krim. nod. at
1937. g. 1. X 1-333/37. rakstu. Piepr. galv.
Ls 200,— apm. līdz kāda piestādīs, turēt apcietin.
iesk. mekl. rīcībā.

51601. Jānis Andreja d. Dzjatelis, dz. 1914. g.
28. III. Meklē 3. Jelgavas kājn. pulka komand.
ar 1937. g. 9. IX 5665. rakstu. Sod. ar 3 mēn.
ciet. un 1 m. kara ciet. '(Izpildr. un lēm. nor.
izpr. no Krim. pol.)

51602. Miķelis Gerasima d. Dubrovskis, dzim.
1910. g. 24. IX Istras pag. Meklē Valmieras apr.
priekšn. ar 1937. g. 27. IX 2074/11 rakstu. Sod:
adm. kārtā ar Ls 25,— vai 15 d. ciet. (Lēm. nor.
izpr. no Krim. pol.)

51603. Kristīne Engels, dzim. 1879. g.
9. VIII. Meklē Rīgas apgblt. 3. civ. nod. ai
1937. g. 27. VIII 343224. rakstu. Maksātnespēj.
parādniece. Apciet. un ieviet. Termiņciētumā.
(Lēm. izr. izpr. no Krim. pol.)

51604. Aleksandrs-Arvids Faltiņš, dz. 1910. g.
VII mēn. Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 424. p. Paz,
dzīv. vietu Madonas apr. izm. tiesn. uz 1937. g,
31,. VIII 1094. rakstu.

51605. Jānis Grīnbergs, dz. 1902. g. 9. II.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1937. g. 2. X rakstu.

51606. Kurts Hermana d. Jirgens, dzim.
1911. g. 2. I Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 447. p. 2. d.
2. pk. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 11. iec. izm.
tiesn. uz 1937. g. 27. IX 1065. rakstu.

51607. Jemeljans Judins, dzim. 1918. g.
9. VII Ružinas pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
549. p. 1. pkt. Meklē Daugavpils apgblt. 1. krim.
nod. ar 1937. g. 1. X 1-508/37. rakstu. Piepr.
galv. Ls 1000,— apm. līdz galv. piestād. apciet.,
iesk. mekl. rīc. (Prot. izr. izpr. no Krim. pol.)

51608. Ivans Kirilovs, dzim. 1909. g. Vār-
kavas pag. Apv. pēc Sodu lik. 169. p. 1. d., 15.,
310. p., 26., 57., 58. p. Paz. dzīv. vietu Preiļu
iec. miert. uz 1937. g. 15. IX 423. rakstu.

51609. Arvids Kalniņš, dzim. 1918. g. 15. II.
Izbēdzis š. g. 28. IX no iestādes. Meklē Irlavas
valsts zēnu audz.-lab. iest. ar 1937. g. 28. IX
1016. rakstu. Aizturēt, ievietot atpakaļ iestādē.

51610. Geronims Jāņa d. Laurans, dzim.
1904. g. Ciblas pag. Meklē Rīgas apgblt. 2. krim.
nod. ar 1937. g. 2. X 21682/37. rakstu. Sod. ar
3 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.)'

51611. Vladislavs Aleksandra d. Leins, dzim.
1909. g. 21. XI Pēterpilī. Apv. pēc Sodu lik.
579. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2.. iec.
miert. uz 1937. g. 30. IX 690. rakstu.

51612. Radions Makara d. Mikaškins, dzim.
1906. g. Kārsavas pag. Meklē Rīgas 16. iec. miert.
ar 1937. g. 25. IX 1003. rakstu. Sod. ar 1 dienu
ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.)

51613. Francis Jura d. Mucemeks, dzim.
1901. g. 12. X Ponemunes pag. Apv. pēc Sodu
lik. 553. p. 1. d. Meklē Ventspils apr. 2. iec. miert.
ar 1937. g. 28. IX 604/kr. rakstu. Piepr. ķīlu
Ls 200,—. Neiemaks. gadījumā paturēt M. apciet:

51614. Anisija Maskalans, dz. 1907. g. 12. VI
Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas
7: iec. miert. ar 1937. g. 27. IX 977. rakstu.
Atraš. gad. Rīgas terit. nogādāt mekl. rīcībā.

51615. Jānis Grigorjeva d. Morozovs, dzim.
1910. g. Istras pag. Sod. ar Ls 30,— vai 3 ned.
ciet. par kārt. un sab. miera trauc. Meklē Val-
mieras apr. priekšn. ar 1937. g. 28. IX 2074. rakstu.
(Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.)

51616. Vikentijs Andreja d. Nerugals, dzim.
1903. g. 22. XI Skaistas pag. Meklē Rīgas apr.
1. iec. miert. ar 1937. g. 29. IX 499/37. rakstu.
Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.)

51617. Prochors Nevidomskis, dzim. 1900. g.
Silenes pag. Apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. uz 1937. g.
7. IX 785k/37. rakstu.

51618. Henrika Pokuls, dzim. Roženass, dzim.
1904. g. 17. III Orenburgā. Apv. pēc Sodu lik.
415. p. 1. d. Meklē Rīgas apgblt. 4. iec. izm.
tiesn. ar 1937. g. 25. IX 873. rakstu. Apciet.,
ievietot Rīgas Termiņciētumā. (Lēm. nor. izpr.
no Krim. pol.)

51619. Kārlis Pabērzs, dzim. 1902. g. 26. XI
Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. 1. pkt.
Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar 1937. g.
27. IX 714096. rakstu. Ievietot apciet. Rīgas
Centralciet. iesk. mekl. rīc. (Izr. no lēm. izpr.
no Krim. pol.)

51620. Semjons Ruļevs, dzim. 1876. g. Rēznas
pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.
vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. uz 1937. g. 30. IX
622. rakstu.

51621. Jāzeps Rubiks, dzim. 1905. g. 17. Ii
Bebrenes pag. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d.
Meklē Rīgas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
30. IX 1853. rakstu. Apciet., iesk. mekl. rīc,
par ko paz. mekl.

51622. Jāzeps Rubiks, dzim. 1905. g. 17. II

Bebrenes pag. Apv. pēc Sodu iik. 549. p. 1. pkt,
Meklē Rīgas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
30. IX 1851. rakstu. Apciet., iesk. mekl. rīc, par
ko paz. mekl.

51623. Pavels Rakļinskis, dz. 1912. g. 8. XII
Krievijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz
dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec miert. uz 1937. g,
30. IX 1200. rakstu.

51624. Staņislavs Rubuls, dz. 1907. g. 17. II
Kārsavas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. uz 1937. g,
27. IX 1476. rakstu.

51625. Jānis Strazds, dz. 1889. g. 22. VI
Apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz. dzīv. vietu Krim
pol. pārv. uz 1937. g. 2. X rakstu.

51626. Edmunds Aliusa d. Svarinskis, dz,
1909. g. Šķaunes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p,
1. d. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert,
uz 1937. g. 30. IX 322/37. rakstu.

51627. Miķelis-Aleksandrs Lapiņa d. Sprūde
dz. 1912. g. 3. IV Liepājā. Apv. pēc Sodu lik
443. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec,
miert. uz 1937. g. 29. IX 392. rakstu.

51628. Andrejs Stepans (čigāns), dz. 1907. g,
3. X. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv,
vietu Kuldīgas iec. miert. uz 1937. g. 27. IX raksti;
912k/37.

51629. Vadims Zemītis, dz. 1913. g. 4. IV.
Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu
Rīg. pils. 3. iec. miert. uz 1937. g. 27. 1X314. rakstu.

51630. Žanis-Teodors Sudmalis, dz. 1911. g.
27. VII Liepājā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g.
28. IX rakstu.

51631. Konstantīns Annas d. Tumaševičs,
dz. 1910. g. Naujenes pag. Apv. pēc Sodu lik.
298. p. Paz. dzīv. vietu Krāslavas 2.'iec. miert.
uz 1937. g. 25. IX 702. rakstu.

51632. Konstantins Rozālijas d. Tumaševičs,
dz. 1887. g. 12. XI Daugavpilī. Apv. pēc Sodu
lik. 298. p. Paz. dzīv. vietu Krāslavas 2. iec. miert.
uz 1937. g. 25. IX 702. rakstu.

51633. Anna Emilijas m. Tumaševičs, dz.
1909. g. 30. X Dagdas pag. Apv. pēc Sodu lik.
298. p. Paz. dzīv. vietu Krāslavas 2. iec. miert.
uz 1937. g. 25. IX 702. rakstu.

51634. Anna Jāņa m. Tumaševičs, dz. 1887. g.
24. III Daugavpilī. ' Apv. pēc Sodu lik. 298. p.
Paz. dzīv. vietu Krāslavas 2. iec. miert. uz 1937. g.
25. IX 702. rakstu.

51635. Kazimirs Vaclava d. Truskovskis, dz.
1908. g. 14. III Demenes pag. Apv. pēc Sodu iik.
549. p. 1. pkt. Meklē Rīg. apgblt. 3. krim. nod.
ar 1937. g. 27. IX 714069. rakstu. Apciet., iesk.
mekl. rīc. (Izr. no lēm. izpr. no Krim. pol.).

51636. Aleksandrs Užgalovs, dz. 1892. g.
Apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu
Jelg. pils. iec. miert. uz 1937. g. 21. VI11 1702. rakst.

51637. Krišs Toma d. Valkovskis, dz. 1906. g.
17. VIII Kuldīgā. Sod. adm. kārtā ar Ls 300,—
vai 3 mēn. ciet. Meklē Cēsu apr. priekšn. ar
1937. g. 1. X 1711. rakstu. (Lēm. nor. izpr.'no
Krim. pol.).

51638. Alfrēds Mārtiņa d. Vinskis, dzim.
1902. g. 14. XI Valles pag. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
uz 1937. g. 2. X rakstu.

Rīgā, 1937. g. 8. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2147. saraksts.
43338. Voldemārs Asmus. 44380/34.
43339. Žanis Balodis. 51328/37.
43340. Tenis Broms. 49000/36.
43341. Tenis Broms. 50563/37.
43342. Tenis Broms. 50612/37.
43343. Tenis Broms. 50717/37.
43344. Tenis Broms. 50832/37.
43345. Tenis Broms. 51390/37.
43346. Otto Pīlaps. 34178/31.
43347. Dimitrijs Pistonovs. 51308/37.
43348. Dimitrijs Pistonovs. 51309/37.
43349. Natālija Rūpols. 51518/37.
43350. Logins Šenkovs. 50172/37.
43351. Aleksandrs Tomaševičs. 46762/35.
43352. Veronika Upenieks. 50825/37.
43353. Vera-Leontine Vadmaliņš. 51381/37.

Rīgā, 1937. g. 8. oktobri.

Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 4.' oktobra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1937. g. 215. num.
ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Elmāra
Kleina, dzim. 1919. g. 16. jūnijā Izborskā, Igau-
nijā, meklēšanu, tādēļ ka apsūdzētais Elmārs
Kleins ir atrasts.

Rīgā, 1937. g. 8, oktobrī. 114924.

Priekšsēdētāja biedris (paraksts).

Sekretāra pal. (paraksts).

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Kriminalproc. lik. 71. un
841.—846. p., meklē Liiiju-Mariju-Irmu-Amildu
Jāņa m. Mūrnieks, dzim. 1913. g. 25. maijā Zen-
tenes pag. Latvijas pasi P. K. J& 022117/217
viņai 1928. g. 2. janvārī izdevusi Zentenes pag.
valde. Meklējamās beidzamā dzīves vieta Sakas
pag. Zīļu mājas, un viņa apsūdzēta pēc Sodu
Iik. 546. p. 3. d. (krim. lieta 636/37.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1937. g. 6. oktobrī. 636.

Miertiesnesis Robežnieks.

Māksla.
Nacionālā opera.

Otrdien, 12. okt., Alfrēda Kalniņa „Ba-
ņ uta". Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele,
A. Ludiņa, J. Niedra, A. Kaktiņš, M. Vētra,
G. Neimanis. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas.

Trešdien, 13. okt., ,,M arta" par tautas
izrādes cenām ar L. Blūmentāli, H. Lūsi,
J. Niedru u. c. Diriģents J. Kalniņš.

,,Kņazu Igoru" Nac. operā izrādīs ceturtdien,
14. oktobrī, diriģenta L. Vīgnera vadībā. Pie-
dalās M. Brechmane-Štengele, A. Liberte-Rebane,
A. Kaktiņš, T. Matīss, E. Miķelsons u. c

Vijoļvirtuoza Efrema Cimbalista koncerts Na-
cionālā operā piektdien, 15. oktobrī. Programā
Hendeļa sonata E-dūrā, Bacha partita d-mollā,
Šosona poēma, Ravela, Paganini, Kreislera u. c.
komponistu darbi. Pie klavierēm M. Zalmano-
viča. Biļetes operas kasē. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 12. okt., pīkst. 19.30 „H el g e -
landes varoņi" ar T. Lāci; derīgas pus-
cenu kartiņas.

T r e š d i e n , 13. okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē
„M ē s vai v i ņ i".

Ceturtdien, 14. okt., pīkst 19.30 lētā
isrādē ,,V a i d e 1o t e".

Dailes teātris.
Otrdien, 12. okt., pīkst. 19.30 „K rau k -

I ī t i s". Parastās pnscenas.

Trešdien, 13. okt., pīkst. 19.30 tautas iz-
rādē „Z a ļ ā p ļ av ā".

Ceturtdien, 14, oktobrī, pīkst. 19.30
,,K rau k i ī t i s".

Piektdien, 15. okt, pīkst. 19.30 „K r a u k-
tī'tis".

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Trešdien, 13. okt., pīkst. 20 f īgu-

ciemā, Daugavgrīvas ielā 50, „ Zelta
a t s 1 ē g a".

Literatūra.
A. Zilinska „ViegH klavieru gabali" 1., 2., 3.,

burtnīcas iznākušas un dabūjamas pie P. Neld-
nera, īpašn. O. Krolls. Katra burtnīca maksā
Ls 1,50. Izsūta ari pa pastu.

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 12. oktobrī.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16.63—17,23
100 Beļģijas beigu 85,10—86^60
100 Šveices franku 116,55—118,05
100 Itālijas liru 26,56—27,06
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60 18,10
100 Holandes guldeņu .... 280,10—283,10
100 Vācijas marku 203,30—205^30
100 Somijas marku 11,00—1130
100 Igaunijas kronu 137^95—139,95
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,20

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes . 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi šādu
oficiālu likumgrāmatu

i.

Kara sodu likums
ii.

Kara disciplīnas reglaments
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemti abu minēto likumdošanas aktu teksti ar pārgrozījumiem un
papildinājumiem, kas izsludināti līdz 1937. g. 31. janvārim.

Eksemplārs (mazā 160 formātā) maksā:
Abas daļas iesietas 1 grāmatā šagrenkalikonā bez piesūtīšanas Ls 1,25

ar piesūtīšanu „ 1,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



c~~ " "^(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 2. kriminalnod.,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 24. apriļa
spriedumu Pinchess Tāls, dzim.
1878. g- 28. novembrī Sasmakas
miestā, atzīts par vainīgu

preparāta pret vasaras rai-
bumiem — „Pasta Perutan"
izgatavošanā pretēji saistošiem
veselības aizsardzības notei-
kumiem, ar baltā dzīvsudraba
precipitātu saturā, 1936. g. maijā
savā laboratorijā „Skaistums",
Rīgā, Blaumaņa ielā 6, un sodīts
pēc Sodu lik. 234. panta ar
20 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 5 dienām arestā.

1937. g. 8. oktobrī. 1198. 1.

Priekšsēdētāja b. M. Bērziņš.
23533 Sekretāra p. i. V. Saliņa.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Tirdzn. proc
lik. 532. p., 1937. g. 25. aug.
tiesas sēdē nolēma atzīt Jēkaba
Reimaņa maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu slēgt.

1937. g. 7. oktobrī.
1.1. 23374x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc nolik.
386. p., tiesas sēdē ' 1937. g.
15. sept. nolēma Jēkaba Upīša
maksātnespējas lietu izbeigt.

1937. g. 8. oktobrī.
62.1. 23462x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
lik. 532. p., tiesas sēdē 1937. g.
22. septembrī nolēma atzīt Alek-
sandra Naumova maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu slēgt.

1937. g. 8. oktobrī.
159.1. 23463x

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 20. oktobri atklātā tiesas
sēdē nolasīs Katrīnes Blīmelis,
dzim. Kodlubanskis, testamentu.
Katrīne Blīmelis, dzim. Kodlu-
banskis, dzim. 1853. g. 15. okt.
un mir. 1933. g. 26. martā Rīgā.

1937. g. 8. oktobrī.
«26.1. 23534
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
22. septembrī tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto Jāņa Dzeņa publiskā
kārtībā 1932. 'g. 2. jūnijā tai-
sīto testamentu, vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1937. g. 18. martā Galgauskas,
pag. mir. Jāna Dzeņa, dzim.
1880. g. 22. febr., mantojumu kā
{mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norada,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņa, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Rīgā, 1937. g. 9. oktobrī.
4927. 1. 23535
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītājas Martas
Rozālijas Rendes lūgumu viņas
prasības lietā pret atbildētāju
Mariju Jansons (Mar. Johanson)
ar prasības vērtību Ls 1433,22,
uzaicina atbildētāju, kuras dzīves
vieta prasītājai nav ' zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavā. Ja
atbildētāja šinī laikā neieradīsies
personīgi vai nesūtīs p ilnvarnieku,
Pavēstes un citus papīrus atstās
ciesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski .

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Jelgavā , 1937. g. 7. oktobrī.
p463/37. 23386b

; Priekšsēd. v. G. B e i m u t s
S ekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reg. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 8. oktobra lēmumu
(1937. g. 250. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģistra „A" daļas 809. reģ. num.
ir ierakstīta firma: ..Zemgales
graudu dzirnavas" īpašn. Jānis
Zviedris un Arvīds Lešinskis".

Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Jānis Zviedris
piedzimis Lielplatones pagastā
1887. g. 8. maijā un dzīvo
Svētes pag. ,,Meiliņos" un 2) Ar-
vīds Lešinskis , piedzimis Vec-
saukas pag. 1905. g. 30. aug.
un dzīvo Jelgavā, Dambja ielā 8.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Jelgavā, Dambja ielā 8; sa-
biedrība nodibināta un tās dar-
bība atklāta 1937. g. 20. sept.;
darbības nozare: graudu pār-
strādāšana un jumtu dēlīšu iz-
gatavošana.

Arvīdam Lešinskim pastāv lau-
lības līgums.

Jelgavā, 1937. g. 8. oktobrī.
„A" 809. 1. 23465b

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K 1 a v i n š

Sekretāra v. i. M. Darbots.
Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.

nod., pamatojoties uz tirdzn. reģ.
not. 39. p., paziņo, ka, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
8. oktobra lēmumu (1937. g.
255. žurn. num.), Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļas 100. reģ. num. ir
dzēsta 1937. g. 30. aprilī likvidētā
firma „Ārons Zilbermanis".

Jelgavā, 1937. g. 8. oktobrī.
„A" 100. 1. 23464b

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K1 a v i ņ š

Sekretāra v. i. M. Darbots.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn. reģ.
,,B" 27. num. (firma ,,Latvijas
zemnieku kredita banka a./s.,
Liepājas nodaļa") ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 8. okt. lēmumu
(7. ieraksts) ierakstīts sekojošais:

Sabiedrības valdes priekšsēdē-
tāja vietnieks Jūlijs Druva tagad
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 7.

1937. g. 17. septembrī Alfrēds
Plakans atbrīvots no prokūrista
pienākumiem sabiedrībā.

Liepājā, 1937. g. 8. oktobrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i ņ š

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 27. maijā
mirušā Savina Koretņikova, dzim.
1858. g., 1936. g. 16. novembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1937. g. 31. augusta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. oktobrī.
2623a/37 23387x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i o š.
Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 15. oktobrī
mirušā Leona Vasilija d. Mar-
tinova, dzim. 1866. g., 1936. g.
22. augustā pagasttiesā sastādī-
tais testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 30. janvāra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. oktobrī.
97a/37 23388x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 15. martā
mirušā Donata Šķestera pagast-
tiesā 1937. g. 5. februārī sastādī-
tais testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 26. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. okt.
2269a/37 23466x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. i. J- Tiltiņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis.

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1628.

līdz 1631. p., 1693., 1694, 1710. p
pamata, paziņo, ka pēc par
mirušu izsludinātā Anša-Oskara
Zaķa (Zakke), dzim. 1886. g.
31. decembrī (v. st), atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā

ar to tiesības kā mantiniekiem,
kreditoriem, legatariem, fidei-
komisariem u. t. 1., pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgas Jūrmalā, 1937. g 9. okt.
595 1. 23558t)
Miertiesnesis_AJL ē rA!JLŠ.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 30 aug.
spriedumu Bernhards Strujevics,
dzim. 1903. g. 18. martā Liepāja,

atzīts par vainīgu bojātu, cilvēku
uzturam nederīgu desu turēšanā
pārdošanai 1937. g. 12. jūlijā
Stendes dzelzsc. stacijas bufetē un
sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 15,.— vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām arestā.

Kandavā, 1937. g. 8. oktobrī.
673. 23469b
Miertiesnesis N. Jansons.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1725.p
Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1937. g.
8. oktobra lēmumu, paziņo, ka
pēc mir. Aloiza Upenieka (dzim.
1888. g. 26. janvārī) ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1937. g. 8. okt.
966. C. 1. 23560b
Miertiesn. H. S v a r c bachs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1932. g.
8. jūnijā mir. Sergeja Semenova
mantiniekus pieteikt ssvas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Višķu
pagastā Malinovas sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. oktobrī.
766. C. 1. 23562b
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. okt. lē-
mumu, Civilproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1919. g. 15. janv.
mirušā Fedota Nikolajeva manti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Naujenes
pag. Lūkenišku sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. oktobrī.
764. Cl. 23563b
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civilljk. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina. 1930. g.
29. aprilī mir. Haima-Sīmaņa
Ulmaņa mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Višķu pag., Višķu bieži ap-
dzīvotā vietā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. oktobrī.
. 767. C. 1. 23564b

Miert. G. Kreicbergers

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š\ g. 8. oktobra
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. paziņo, ka 1926. g.

24.martā mir.Liovizei Mateuša m.
Rudzeits, Ludzas apr. Mērdzenes
pag. Staupines sādžā ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 8. oktobrī.
896c./37. 23501b

Miertiesnesis A. Biklo n s.
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. paziņo, ka 1936. g.

27. maijā mir. Bernardam Vik-
tora d. Gailim, Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Gudku sādžā
ir palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc sludinājuma ievie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 8. oktobri.
895C/37. 23502b

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1928. g.
3. oktobrī mir. Jezupanv An-
tona d. Rudovičam Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Mežernieku sādžā
ir palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 8. oktobri.
394C/37. 23503b

Miertiesnesis A. Eiklons.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 13. sept.
tiesas pavēli Afimija Ivanovs,
dzim. 1875. g. 1. janv. Krāslavā,
atzīta par vainīgu veselībai kai-
tīgu ēdamvielu pārdošanā 1937. g.
15. augustā Aglonā un sodīta
pēc Sodu lik. 236. p. ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadījuma ar
4 dienām arestā.

Krāslavā, 1937. g. 7. oktobri.
714. I. 23470b

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1680. p., paziņo, ka Nikita Dani-
lovs ir iemaksājis miertiesneša
depozītā 22 latus, lai izpildītu
savu saistību pret Arturu Sursu
par parāda dzēšanu pēc Vitebskas
apgabaltiesas 1914. g. 10. apriļa
aizlieguma raksta par 1007 kr.
rubļiem 25 kap. ar %, tāpēc
miertiesnesis uzaicina minēto
Arturu Sursu saņemt viņam par
labu iemaksāto naudu.

1937. g. 7. oktobrī.
724. 1. 2339 lx

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Viļaku iec. miertiesnesis
pamatojoties uz savu 1937. g.
7. oktobra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. _p., uzaicina 1931. g.
7. decembrī mirušās Teklas
Dvinskis mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Valdības Vēst
nēsī".

Viļakā, 1937. g. 7. oktobrī.
109/37. aps. 23390z

Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpild. V. Strauss (Rīga,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g.20. oktobri, plkst.10.30,
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 10,
1. dz., pārdos Paula Šenberga
mēbeles u. c, kas novērtētas
par Ls 694,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 23615

Rīgā, 1937. g. 7. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabaltiesas Rīgas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais
K. Riekstiņš (kanclejā Rīgā,
Brīvības ielā 85, 9. dz.), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas Jūrmalas krājaizd.
sab. prasības Ls 2000,— ar
proc. un izdev. piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Miķeļa - Heinricha Ozoliņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalā, Asa-
ros, Asaru prosp. 8, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1941. num.
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemes gabala 1763-F,
4563 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 170,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 17,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaj-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
ieskatīties tiesu izpildītāja kanc-
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 5. okt. 23531

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgab. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanclejā Rīga, Brīvības iela 85,
9. dz.), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Alfrēda Lasmaņa, Pētera
Krūma un Aleksandra Vītoliņa
Ls 953,79 prasības ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 18. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos I. publiskā izsolē Ernesta
Eglīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ogresgala pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3438. num. un
sastāv no Lielvārdes saimnie-
cības atdalītā zemes gabala
„Pusceļi I-F", 17,24 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4785,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 478,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga^

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsolesdienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 27. sept. 23532
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Ventspili, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 167,61 piedziņai
1937. g. 24. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernesta-Eduarda Otomera
nekustamu īpašumu ar nosau-
kumu „Saunaga Strausi", kas
atrodas Ventspils apr. Dunda-
gas pag. un ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 5601. num.

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 126,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
12,60 drošības naudas — no
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos ' gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms , izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Ventspilī, 1937. g. 9- oktobrī.
459. 1. 23569

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 26,78 piedziņai 1937.g.
24. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa-Adolfa Ciekala nekustamu
īpašumu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart. un ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 1535. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 20,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
2,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 23570

Ventspilī, 1937. g. 9. oktobri.

Tiesu izpildītājs J. Daile.
Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Emilijas Lūsis prasības par
Ls 200,—, Izāka Veinberga pra-
sības par Ls 250,-— un Lizetes
Denisjuks prasības par Ls 2969,86
piedziņai 1937. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Ādolfa Sīmaņa
nekustamā īpašuma domāto pus-
daļu, kas atrodas Ventspils apr.
Vārves pag., ierakstīts zemes-
grāmatu reģistrā ar 552/1643.
num. un sastāv no „Mellužu"
mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5221,—; \

3) tam ir hipotēku parādi
Ls424,25un 1615rbļ.kr.c.naudā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
261,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama ipašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 23571

Ventspilī, 1937. g. 9. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs Ž. K i ne n s, kura
kanclejā ir Liepāja, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Fridricha - Vilhelma Volge-
mūta prasības par Ls 1657,20
piedziņai 1937. g. 3. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Venškevica un Annas Venškevics,
dzim. Šeitlers, nekustamo- īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.
Nīcas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 4411. num.
un sastāv no Nīcas muižas at-
dalīta zemes gabala 262. num.,
aptver 7,10 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 407,—;

3) tam nav hipotēku parādi;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Liepajas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

1937. g. 27. septembrī.
489/37. 1. 23575

Tiesu izpildītājs Z. K i n e n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Pētera Vaivoda prasības par
Ls 50,— piedziņai 1937. g.
20. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Helēnas
un Jēzupa Zarānu nekustama
īpašuma domāto pusi, kas at-
rodas Daugavpils apr. Vārkavas
pag., ierakstīts zemes grāmatu
"reģistrā ar 5818. num. un sastāv
Krivoru sādžas 1. viensētas,
17,676 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3209,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 440,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
320,90 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 8. okt.
475. 1. 23579
Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i s.

Izvaltas pag. valde izsludina par
nederīgām Latv. iekšz. pases:
1) ser. JZ 000065/3765, ko Nau-
jenes pag. valde izdevusi Lipa-
tam Durilovam; 2) ser. KJ
023413/5463, ko šī pag. valde
1936. g. 28. febr. izdevusi Jāze-
pam Pinčuram; 3) 45557/1997.
zirga pasi, ko Naujenes pag.
valde 1928. g. 17. janv. izdevusi
nezināmai personai; 4) karaklau-
sības 13773. apliecību, ko l'924. g.
Daugavpils kara apr. priekšnieks
izdevis Jāzepam Pinčuram un
5) darba grāmatiņu ser. L 62692/
842, ko Izvaltas pag. valde 1934.
gada 7. jūnijā izdevusi Pēterim
Pašķevičam. 22506z



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatoioties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
par Ls 166,74 piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Rubina
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Vārkavas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. 5874. num.
un sastāv no Grantēs mājām,
15,97 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
350,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 8. okt.
758. I. 23577
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1937. g.
18. oktobri, pīkst. 13, Rīgā,
Duntes ielā 11, pārdos vairāk-
solīšanā Leiba Frīdmaņa motorus,
kas novērtēti par Ls 600,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 23634

Rīgā, 1937. g. 12. oktobrī.
Nodokļu piedz. K. Vimba.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. Ls 136,97 piedziņai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Kaza nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kalupes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
7740. num. un sastāv no Sākuma
mājām, 16,36 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
Ls 500,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama . īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 8. okt.
755. 1. 23578
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Iļ »

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
š. g. 8. oktobrī finansu ministris
apstiprināja sekojošus Rīgas tirgo-
tāju un rūpnieku savstarpējās kre-
dītbiedrības statūtu grozījumus:

Statūtu 17. panta 1. punktu
izteikt šādi:

,,Diskontēt biedriem piederošus
iekšzemes un ārzemju tirdz-
nieciskus vekseļus ar ne mazāk
kā 2 parakstiem un arī izsniegt
aizdevumus pret tādiem pašiem
vekseļiem. Vekseļi maksājami
ne vēlāk kā pēc 9 mēnešiem."

Statūtu 17. pantu, kas noteic
pret kādiem nodrošinājumiem var
izsniegt aizdevumus, papildināt
ar šādu 2-e punktu:

,,e) pret vekseļiem ar 2 un
vairāk parakstiem".

Statūtu 26. pantu izteikt šādi:

,Ja, pārdodot izsolē nekustamu
mantu, biedrībai draud zaudē-
jumi, tad viņai tiesība šādu
mantu iegūt ar noteikumu, ka
tā 1 gada laikā jāpārdod tālāk.

Šo termiņu ar finansu ministra
piekrišanu var pagarināt.
Banku nod. priekšn. V. Gailītis.
23498b Darbvedis O. Ezeriņš.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
9964. karaklausības apliec, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1933. g.
6 martā izdevis Andrejam Liber-
tam. 23457z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1937. g.
19. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā,
Brīvības ielā 34, aptiekā, pārdos
vairāksolīšanā Herberta Buša
aptiekas iekārtu, kas novērtēta
par Ls 1600,— viņa 1936. g.
ienākuma nodokļu ' parāda pie-
dzīšanai. 23637

Rīgā, 1937. g. 12. oktobrī.
Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
19. oktobri, pīkst. 11, Rīgā,
Blaumaņa ielā 31, 1. dz., pārdos
vairāksolīšanā A./S. „Lion" kan-
tona iekārtu, kas novērtēta par
Ls 242,— viņa dažādu nodokļu
parādu piedzīšanai. 23633

Rīgā, 1937. g. 4. oktobrī.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
19. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 37, 9. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Rachiles Šenk-
manis ieķīlāto mantu, kas no-
vērtēta par Ls 600,— Emanuēla
Šenkmana nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 23635

Rīgā, 1937. g. 12. oktobrī.
Nod. piedzin. N. S p r i ņ ģ i s.
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1937. g. 20. okt.
pīkst. 10, Rīgā, Valdemāra ielā
77, 53. dz., pārdos vairāksolīšanā
Dāvida Raškes mēbeles, kas no-
vērtētas par Ls 700,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai.

Rīgā, 1937. g. 12. okt. 23636
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 20. okt.
pīkst. 11, Rīgā, Dzirnavu ielā 127,
apavu darbn., pārdos vairākso-
līšanā Bruno Henkeļa kustamu
mantu, kas novērtēta par
Ls 450,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 6. okt. 23632
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 20. okt.
pīkst. 12, Rīgā, Marijas ielā 8-a,
5. dz., pārdos vairāksolīšanā
Movša Vinnika mēbeles, kas no-
vērtētas par Ls 630,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai.

Rīgā, 1937. g. 5. okt. 23631
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs
Zirgu ielā 12/14,

1937. g. 20. un 21. oktobrī,
pīkst. 18,

zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, kas ie-
ķīlātas no 1936. g. 10. decembra
līdz 31. decembrim, iesk.,

ai E 567837. mz 581002. num.
Bez tam izūtrupēs arī mantas,

kas ieķīlātas uz 1 mēnesi no
1937. g. 1. jūlija līdz 14. jūlijam
iesk.,

ar f 1Z0063. iidz 1Z6Z06. num.

Blīdienas pagastam,
Tukuma apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Rajonā ietilpst Blīdenes un

Zebrenes pagasti ar apm. 3500
iedzīv. Alga pēc Tautas labklā-
jības ministrijas noteikumiem un
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu.

Pieņems š. g. 23. oktobrī,
pīkst. 14, pagasta namā. Vēlama
personīga ierašanās.

Kandidātus lūdz pieteikties
pagasta valdē, iesniedzot lū-
gumus ar vajadzīgiem dokumen-
tiem līdz š. g. 22. oktobrim.

Dzelzsceļa stacija Blīdene
11 km. 23605

Pag. vecākais K. Kupelis.
Darbvedis P. Eikins.

Rigas pref. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā izsolē š. g. 22. okt.,
pīkst. 10, Rīgā, Debessbraukša-
nas ielā 7/9, 19. dz. Krišjaņa
Čemera vieglā tipa automobili,
kas novērtēts par Ls 800.
23520 4. iec. priekšn. palīgs

I. Godkalns.

Iekšlietu ministr, emigrāc. nod.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Latvijas ārzemju pases,
kas izdotas Rīgā: 1) 002225 L,
1935. g. 16. aug. Jāzepam Du-
biekim, un 2) 008182 M, 1937. g.
14. augustā Birutai-Elizabetei
Liepiņš. 23629b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
156809/156788, kas 1933. g. 15.
okt. izdota Terentijam Mino-
vam; 2) R 214166/141994 —
1932. g. 29. okt. Musjai Žuravins;
3) 169221/170378, ko Soc. apgād.
nod. 1934. g. 17. sept. izdevusi
Edgaram Rubenim; un 4) R
187127/ 188207, ko šī valde
1935. g. 27. nov. izdevusi Artu-
ram— Augustam Nabagam.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi ser. BL 008471/8398, ko šī
prefek. 1928. g. 1. martā izde-
vusi Olgai Ritovs, dzim. Malni-
kovs. 23120z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu sadegušo zirga pasi 1830/
38230, ko Asūnes pag. valde
1929. g. 29. janv. izdevusi Fran-
cim Locām. 23332z

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. TK 001046/2539, ko šī pag.
valde 1937. g. 4. febr. izdevusi
Ļubovai Pervaņonoks. 23229z

Dobeles pils. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto Z 77576/526.
darba grāmatiņu, ko šī pils. valde
1933. g. 21. febr. izdevusi Mirdzai-
Alvīnei Šulcs. 23479z

Ērģemes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV 021943/1701,
ko šī pag. valde 1936. g. 28. febr.

izdevusi Anitai-Ārijai Seļezņevs.
Kārzdabas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi ser. MV 021882/
682, ko Praulienas pag. valde
1928. g. 26. aprilī un 2) karaklau-
sības 1710. apliec, ko 8. Daugav-
pils kājn. pulka komand. 1932. g.
25. febr. izdevuši Jānim-Alfrēdam
Barbanam. 22926z

Istras pag. valde izsludina par
nozaudētu vecā parauga Latv.
iekšz. 2323. pasi, ko 1920. g.
27. maija ir izdevusi Ludzas apr.
Poleščinas iec. pol. priekšn. Mat-
vejam Jurčenko. 22647z

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV 015749/1449,
ko šī pag. valde izdevusi 1928. g.
30. jui. Andrejam Eglītim. 23127o

Krimuldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CK 024957/2456,
ko Vecmuižas pag. valde 1933. g.
22. nov. izdevusi Jānim Banu-
kalnam. 23228Ž

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. BP 010647, ko Liepājas pref.
3. iec. priekšn. 1927. g. 10. nov.
izdevis Annai Kraus, dzim. Lang-
manis. 23220o

Lielauces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LV 014513, ko
Remtes pag. valde 1931. g.
17. aprilī izdevusi Anastasijai
Saienieks. 22798z

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi PA 002699/2190, ko šī
pag. valde 1934. g. 26. aprilī
izdevusi Karmenai-Ilgai Loze.

Lubejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi, ser. NJ 023704/1234, ko
Odzienas pag. valde 1935. g.
23. martā izdevusi Marijai Ši-
rons. 22930z

Nogales pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. PK 008536/736, ko šī pag.
valde 1928. g. 6. jun. izdevusi
Aleksejam Saaram (Osim).

Pāles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ZN 016551/1002, ks šī
pag. valde 1927. g. 20. decembrī
izdevusi Bernhardam Kauliņam.

Puzes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CZ 017198/98, ko šī pag.
valde 1927. g. 15. okt. izdevusi
Kārlim Boitmanim. 23129o

Rēzeknes apr. polic 4. iec..
priekšn. izsludina par nederīgu
sadegušo 448. zirga pasi, ko
Andrupenes pag. valde 1926. g.
11. martā izdevusi Jezupam Kuli-
kovičam. 23005o

Saldus pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģis-
trācijas 303. zīmi, ko Saldus
pag. valde 1935. g. izdevusi Ža-
nim Vējam. 23223z

Stāmerienas pag, valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 224. zirga
pasi, ko šī pag. valde 1920. g.
20. febr. izdevusi Recam Mago-
nim. 23018o

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 835. zirga
pasi, ko Naukšēnu pag. valde
1928. g. 5. jun. izdevusi Kārlim
Laubertam. 23015o

Svētes pag. valde izsludina par
nederīgu nozagto Latv. iekšz.
pasi ser. ZN 011296/ 1796, ko
Salacas pag. valde 1927. g.
22. febr. izdevusi Anfīmam Ka-
tonam. 22924o

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CZ023419/19
ko Veļķu pag. valde 1927. g.
12. nov. izdevusi Mildai-Emilijai
Miķitis, dzim. Zirnītis. 23330o

Ventspils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pilsētas valdes izdotās darba
grāmatiņas: I) K 80504/6364,
kas 1935. g. 5. martā izdota
Jūlijai Cīrulis un 2) K 40914/3114,
kas 1932. g. 27. jūnijā izdota Līzei
Vikštrems. 23328z

Vaives pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JA M 004357/952,
ko Druvienas pag. valde 1932. g.
19. jul. izdevusi Helmutam Rin-
goldam Mencenam. 22525b

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. BV 023995/395, ko šī pag.
valde 1927. g. 21. okt. izdevusi
Kārlim Štromanim. 21650o

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 32839/
2936. zirga pasi, ko šī pag. valde
1935. g. 14. febr. izdevusi Jurim
Pizelim. 23021o

Vidsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. NM 009989/2983,
kas 1928. g. 10. martā izdota
Joakimam Kozuļam; 2) ser. NM
009990/2984,kas 1928. g. 10.martā
izdota Broņislavai Kozulns, un
3) 35706/1396. zirga pasi, ko
Rudzētu pag. valde 1934. g.
10. apr. izdevusi Jezupam Upenie-
kam un kas pārrakstīta Joakimam
Kozuļam. 22797o

Beļavas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KT 012493/3293, ko
Baltinavas pag. valde 1928. g.
9. maijā izdevusi Borbalai Dul-
berts, viņa arī Ķeišs. 23336z

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. NM 008426/3031, kas
1928. g. 31. jūl. izdota Virginijai
Tumans, un 2) ser. NM 008981/
3586, kas 1928. g. 31. jul. izdota
Jāzepam Tumanam. 22941o

Vitrupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Cēsu
apr. apsardz. priekšn. 1919. g.
20. nov. Reinholdam Noriņām
izdoto 11. apliecību. 23016o

Zaubes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NZ 024606/1006,
ko šī pag. valde 1927. g. 29. dec.
izdevusi Eduardam Brimerber-
gam. 22793o

• *
IDažāāi

sludinājumi.
> > i

Akc. sab.

..Latvijas centrālais sēklu
eksports" vii

uzaicina akcionārus ierasties uz

kārtējo akc. sapulci
š. g. 28. oktobrī, pīkst. 13, sa-
biedrības birojā Rīgā, Dzirnavu
ielā 87/89.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) pārskats par pagājušā gada

darbību;
3) gada pārskata apstiprināšana,

peļņas sadalīšana un nekus-
tama īpašuma iegūšana;

4) 1937./38. g. darbības plāns
un budžets;

5) vēlēšanas; 23518
6) dažādi jautājumi. Valde,

cementa fabrikas

i [i. ilrti" ļ&
?ārSzarteļa

pilna sapulce
notiks 1937. g. 28. okt., pīkst. 12,
sabiedrības galvena kantorī, Rī-
gā, M. Svaru ielā I.

Dienas kārtība:
1) priekšsēdētāja un protokolista

vēlēšana;
2) valdes priekšlikums par ak-

ciju kapitāla paaugstināšanu
un vajadzīgiem statūtu gro-
zījumiem. 23519 Valde.

Slēgtās Raņķu pagasta patērētāju
biedr. „Kooperativs" likvidators,.
uz Likuma par kopdarbīb. sabied-
rībām un to savienībām 148. p.
pamata, uzaicina šīs patērētāju
biedrības kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret bied-
rību 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī";- termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku. Tāpat
uzaicina visus izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus,
pēc kuriem piedziņa pret š»
patērētāju biedrību jau uzsākta
(150. p.). 22913z

Likvidators J. Zariņš,
Saldū, Lielā ielā 3a.

Tālrunis 10.

Izsole.

Borts ev.-Iflt. baznīcas valde
izdos mazāksolīšanā

jaunāsbaznīcas būul
š. g. 23. oktobrī, pīkst. 12, pie
Vecbornas — ķesteratā. 23580

Tuvāki noteikumi izsoles dienā-
Baznīcas valde.

Pazaudēts blanko-vekselis
par Ls 276,—, ko izrakstījis Lud-
vigs Magdalenoks , dzīv. Vārkavas
pag. Pribušovkas mājās un otrā
pusē žirējis Grigorijs Kuzņecovs,
dzīv. Vārkavas pag. Reingartovas
mājās. Vekselis apmaksāts ar
Ls 1,15 lielu zīmognodevu ((1 zī-
mogmarka par Ls 1,—, viena par
10 un viena par 5 sant). 23323z

A. Kuzņecova.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes ceļu deportmento 1. rajonu inženieris
izdos jaunfeta izsole

šādas laukakmeņu piegādes.
1) Savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., š. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, pēc 1. parauga grupas:
a) 375 m3 uz Vidzemes šosejas, no 54,000 līdz 64,000 km;
b) 415 m3 uz Rīgas — Murjāņu —Limbažu šosejas, no 38,400 līdz 49,200 km;

pīkst. 12, pēc 1. uņ 2. paraugu grupām:
c) 350 m3 uz Vidzemes šosejas, no 65,000 !īdz 66,000 km;
d) 750 m3 uz Inčukalna stac. — Vidzemes šosejas ceļa, no 0,000 līdz 1,500 km;
e) 900 m3 uz Rīgas — Murjāņu — Limbažu šosejas, no 49,200 līdz 50,700 km, un

pīkst. 15, pēc 1. un 2. paraugu grupām:
f) 750 m3 uz Jaunjelgavas—Skrīveru—Madlienas šosejas, no 2,236 līdz 3,923 km.

a, b, c, d un e punktos minētās piegādes sadalītās mazās vienībās pa 50 līdz 100
kubikmetriem katrā ar nodrošinājumu izsolē no Ls 40,— līdz Ls 80,—; f punktā minētai
piegādei izsoles nodrošinājums Ls 450,—.

2) Skultes pagasta namā, š. g. 20. oktobrī, pīkst. 9,
pēc 1. un 2. parauga grupas:

1100 m3 uz Rīgas — Saulkrastu — Ainažu šosejas, no 43,530 līdz 45,200 km.
Piegāde sadalīta mazās vienībās pa 20 m3 katrā, ar izsoles nodrošinājumu ā Ls 12.—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi manā kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., parastā

darba laikā. ? L 4132 23619

Šoseju un zemes ceļu departamenta J. rajona inženieris
Izdos Jauktās Izsolēs sekojošos īoukakmepu plejādes,

pa 20 līdz 60 kubikmetru lielās vienībās.
1) 1937. g. 26. oktobrī, pīkst. 11, Kārķu pag. valdes telpās:

a) 620 m3 uz Valkas-Kārku-Rūjienas 1. šk. ceļa, 23,000 līdz 40,870 kilom.;
b) 630 m3 uz Jaunkārķu-Piksāru 1. šķ. ceļa, 0,230 līdz 8,940 kilom.;

2) 1937. g. 28. oktobrī, pīkst. 10, Trikātas pag. Jaunklidzī:
260 m3 uz Smiltenes-Strenčti 1. šķ. ceļa, 18,3 līdz 26,6 kilom.;

3) 1937. g. 28. oktobrī, pīkst. 14, Strenču pils. valdes telpās:
900 m 3 uz Valmieras-Strenču-Valkas 1. šķ. ceļa, 21,465 līdz 36,665 kilom.;

4) 1937. g. 29. oktobrī, pīkst. 10, rajona kanclejā, Smiltenē, Dārza ielā 7/9:
a) 400 m3 uz Smiltenes-Strenču 1. šk. ceļa, 2,350 līdz 8,500 kilom.;
b) 520 m3 uz Smiltenes-Valkas 1. šķ. ceļa, 0,950 līdz 18,000 kilom.

Nodrošinājums visām piegādēm no Ls 10,— līdz Ls 30,— par vienību.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā, Smiltenē, Dārza ielā 7/9.
Par piegādēm 1. p. tuvākas ziņas pie ceļu meistara Kārķu pag. Kustuļos. L4206 23618
Par piegādēm 2. un 3. punktos tuvākas ziņas pie ceļu meistara Strenčos, Stacijas ielā 6.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1937. g. 25. oktobrī, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Katoļu ielā 42,
izdos jauktā izsolē

3B m oaia koka tilta remontdaibus p3i Svētes upi.
uz Jg. 6. Jelgavas —Zaļās muižas — Žagares 1. šķ. ceļa 9,339 km,
pie Svētes.

Nodrošinājums Ls 70,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā

darba laikā. L 4213 23617

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

1937. g. 23. oktobrī, pīkst. 10, savā kanclejā Balvos, Partizāņu ielā 1,
izdos jauktā izsolē

13. rajona inženiera gruntsgabala žoga un vārtu
būvi — Balvos, Vidzemes ielā 2.

Nodrošinājums pie izsoles Ls 40,—. L 4215
Tuvākas ziņas rajona kanclejā, darba laikā. 23616

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927.g.līdz 1934. g.30. jūnijam

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0^25


	Valdības Vēstnesis no. 231 12.10.1937��$桭瑸쎘㥏ㄷ�æ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193촜ゅ촜����
	Rīga 11. oktobrī atklāja 2 jaunas amatniecības skolas��������������������
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi�혛ꁗ쀛X쀛㡘쀛䡘쀛
	Valdības iestāžu paziņojumi�㍣慭⸀Ȁ먁ࠇ弖䡳Ѐ
	Section
	Māksla.�猀㜴〰㘹
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


